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Den uafhzengige revisors erklering

Til medlemmerne i Antenneforeningen Trekanten
Vi har revideret opgerelsen af Antenneforeningen Trekantens aconto opgerelse for regnskabséret 2010,

Bestyrelsens ansvar for opgerelserne

Bestyrelsen 1 Antenneforeningen Trekanten har ansvaret for opgorelsen. Vort ansvar er pd grundlag af
vor revision at udtrykke en konklusion om opgerelsen.

Revisors ansvar og den udferie revision

Vi har udfert vor revision i overensstemmelse med danske revisionsstandarder. Disse standarder kraever,
at vi tilretteleegger og udfarer revisionen med henblik pd at opnd hej grad af sikkerhed for, at opgerelsen
ikke indeholder veesentlig fejlinformation. Revisionen omfatter stikprevevis undersegelse af informati-
on, der understotter de i opgerelsen anfarte beleb og oplysninger. Revisionen omfatter endvidere stil-
lingtagen til den af bestyrelsen anvendtie regnskabspraksis og til de vaesentlige sken, som bestyrelsen har
udevet, samt vurdering af den samiede praesentation af opgerelsen. Det er vor opfattelse, at den udferte
revision giver et tilstraekkeligt grundlag for vor konklusion.

Konklusion

Det er vor opfattelse, at opgerelsen af afdelingernes andel 1 foreningens overskud for regnskabsaret 2010
1 al vaesentlighed er udarbejdet i overensstemmelse med betingelserne i vedtegterne og 1 de forelagte
principper for opgerelse af tilbagebetaling af overskud.

Roskilde, den 7. september 2011

RIR REVISION

statsautoriserede revisorer IfS

Bent Jalving Thomas [.ehmann Jensen
statsautoriseret revisor statsautoriseret revisor
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Grundlzeggende drift til fordeling

Indtaegter
Indteegter, afdelinger
CopyDan, indtegt

Indteegter grundleeggende drift

Udgifter lebende drift
El-afgift

Forsikring

CopyDan, grundleggende drift
For lidt opkrevet Copydan
Renovering

Lebende drift

Servicekontrakt

Reparationer

Udgifter lobende drift

Administrationsomkostninger
Telefon

Kontorhold og edb-omkostninger
Leje, keelderrum

Rengeringsartikler

FDA messe, inkl. kersel

@vrige bestyrelsesomkostninger
Generalforsamling

Tv, bestyrelsen

Revision

Administration FDA, grundieeggende drift
Kontingent, FDA

Advokat

Gebyr og andre omkostninger
Gaver

Administrationsomkostninger i alt

Overskud grundlzeggede drift

490.480
332,446

822,926

-33.714
-19.690
-339.631
7.185
-30.114
-27.591
-116.058
0

-559.613

-4.119
-16.322
-684

-283
-13.294
-11.582

-6.458
-30.680
20,000
-47.000
-21.498

-7.914

-1.475

-1.305

-182.614

80.699
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Acontoopgerelse for 2010

Acontoopgerelse for Antenneforeningen Trekanten 2010

Asrsrapport for 2010

Resultat grundlzggende drift 2010 80.699

Antal tilslutninger 1407

Overskud pr. tilslutning 57,36

Felledevej 30-34

Falledevej 20-26 72 4,130
Faxlledgérdene 192 11.012
Helliglorsvej 15atb i2 688
Hjemegardene 41 2.351
Holbzkgirdene 70 4.015
Korsgaarden 159 9.120
Meflegardene 72 4.129
Parkvanget 176 10.095
Boligselskabet Sjelland 2 il5
Roskilde Fondens Kollegium 61 3.499
Ablehaven 470 26.957
Antal tilslutninger i alt 1.407 80.699

Frelledevej 30-34 6.152 4,588 10,740
Feelledevej 20-26 5.531 4,130 9.661
Feelledgérdene 14,754 11,012 25.766
Helligkorsvej 15a+b -92 688 596
Hjernegardene 3.155 2351 5.506
Holbekgirdene 5.386 4.015 9.401
Korsgaarden 12,235 9.120 21.355
Magllegardene 5.541 4.129 9.670
Parkvaenget 13.544 10.095 23.639
Boligselskabet Sjzlland 155 115 270
Roskilde Fondens Kollegium 3.571 3.499 7.070
blehaven
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